
KOMISIJAS LĒMUMS

(2005. gada 28. janvāris),

ar ko groza I un II pielikumu Lēmumā 2003/634/EK, ar kuru apstiprina programmas par apstiprinātu
zonu statusu un apstiprinātu audzētavu statusu iegūšanu neapstiprinātās zonās saistībā ar zivju

vīrusu hemorāģisko septicēmiju (VHS) un infekciozo hematopoētisko nekrozi (IHN)

(izziņots ar dokumenta numuru K(2005) 148)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2005/67/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 28. janvāra Direktīvu
91/67/EEK par dzīvnieku veselības prasībām, kas reglamentē
akvakultūras dzīvnieku un produktu laišanu tirgū (1), un jo
īpaši tās 10. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Lēmums 2003/634/EK (2) apstiprina un
uzskaita dalībvalstu iesniegtās programmas. Programmas
ir veidotas tā, lai ļautu dalībvalstīm turpmāk atļaut sākt
procedūras attiecībā uz to, lai zona vai audzētava, kas
atrodas neapstiprinātā zonā, iegūtu apstiprinātas zonas
vai apstiprinātas audzētavas statusu saistībā ar zivju
slimībām vīrusu hemorāģiskā septicēmija (VHS) un infek-
ciozā hematopoētiskā nekroze (IHN).

(2) 2004. gada 20. aprīļa vēstulē Kipra iesniedza pieteikumu
tādas programmas apstiprināšanai, kas būs spēkā visā
Kipras teritorijā. Ir atzīts, ka iesniegtais pieteikums atbilst
Direktīvas 91/67/EEK 10. panta prasībām un tādēļ
programma ir jāapstiprina.

(3) Programmas, kas attiecas uz Itālijas zonu Zona Val Brem-
bana un audzētavu Azienda Troticoltura S Cristina, ir
pabeigtas. Tādēļ tās jāsvītro no Lēmuma 2003/634/EK I
un II pielikuma.

(4) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmums 2003/634/EK.

(5) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmumu 2003/634/EK groza šādi:

1) I pielikumu aizstāj ar šā lēmuma I pielikuma tekstu.

2) II pielikumu aizstāj ar šā lēmuma II pielikuma tekstu.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2005. gada 28. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

LV29.1.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 27/55

(1) OV L 46, 19.2.1991., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

(2) OV L 220, 3.9.2003., 8. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 2004/328/EK (OV L 104, 8.4.2004., 129. lpp.).



I PIELIKUMS

“I PIELIKUMS

PROGRAMMAS, KAS IESNIEGTAS, LAI IEGŪTU APSTIPRINĀTAS ZONAS STATUSU SAISTĪBĀ AR VIENU
VAI VAIRĀKĀM ZIVJU VHS UN IHN SLIMĪBĀM

1. DĀNIJA

DĀNIJAS 1995. GADA 22. MAIJĀ IESNIEGTĀS PROGRAMMAS, KURAS ATTIECAS UZ:

— FISKEBEKAS sateces baseinu,

— visām JITLANDES DAĻĀM dienvidos un rietumos no Storoenas, Kārupo un Grejso sateces baseiniem,

— visu DĀNIJAS SALU teritoriju.

2. VĀCIJA

VĀCIJAS 1999. GADA 25. FEBRUĀRĪ IESNIEGTĀ PROGRAMMA, KURA ATTIECAS UZ:

— zonu “OBERN NAGOLD” ūdens sateces baseinā.

3. ITĀLIJA

3.1. ITĀLIJAS 2001. GADA 6. OKTOBRĪ PAR BOLCĀNO AUTONOMO PROVINCI IESNIEGTĀ PROGRAMMA,
KURA GROZĪTA AR 2003. GADA 27. MARTA VĒSTULI UN ATTIECAS UZ:

Bolcāno provinces zonu

— Zona ietver visus ūdens sateces baseinus Bolcāno provincē.

Zona ietver ADIDŽES IELEJAS ZONAS augšdaļu, t.i., Adidžes upes ūdens sateces baseinus no tās iztekām
Bolcāno provincē līdz robežai ar Trento provinci.

(N.B. Uz pārējo, ADIDŽES IELEJAS ZONAS lejasdaļu, attiecas Trento autonomās provinces apstiprinātā
programma. Šīs zonas augšdaļa un lejasdaļa jāuzskata par vienu epidemioloģisko vienību.)

3.2. ITĀLIJAS 1996. GADA 23. DECEMBRĪ UN 1997. GADA 14. JŪLIJĀ IESNIEGTĀS PROGRAMMAS PAR
TRENTO AUTONOMO PROVINCI, KURAS ATTIECAS UZ:

Zona Val di Sole e di Non

— Ūdens sateces baseins no Nočes iztekas līdz S. Džustīnas aizsprostam.

Zona Val dell’Adige – apakšējā daļa

— Adidžes upes ūdens sateces baseini un tās iztekas, kas atrodas Trento autonomās provinces teritorijā, no
robežas ar Bolcāno provinci līdz Alas aizsprostam (hidroelektrostacijai).

(N.B. Uz ADIDŽES IELEJAS zonas augšdaļu attiecas Bolcāno autonomās provinces apstiprinātā programma.
Šīs zonas augšdaļa un lejasdaļa jāuzskata par vienu epidemioloģisko vienību.)

Zona Torrente Arnò

— Ūdens sateces baseins no Arno straumes iztekas līdz lejteces aizsprostiem, kas atrodas pirms Arno straumes
ietekas Sarkas upē.

Zona Val Banale

— Ūdens sateces baseins no Ambjezas strauta baseina līdz hidroelektrostacijas aizsprostam.

Zona Varone

— Ūdens sateces baseins no Manjones strauta iztekas līdz ūdenskritumam.

LVL 27/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.1.2005.



Zona Alto e Basso Chiese

— Kjezes upes ūdens sateces baseins no tās iztekas līdz Kondino aizsprostam, izņemot Adanas un Palviko
straumju baseinus.

Zona Torrente Palvico

— Palviko straumes baseina ūdens sateces baseins līdz aizsprostam, kas būvēts no betona un akmeņiem.

3.3. ITĀLIJAS 2001. GADA 21. FEBRUĀRĪ PAR VENETO REĢIONU IESNIEGTĀ PROGRAMMA, KURA ATTIECAS
UZ:

Zona Torrente Astico

— Astiko upes ūdens sateces baseins no tās iztekām (Trento autonomajā provincē un Vičencas provincē,
Veneto reģionā) līdz aizsprostam, kas atrodas Pedeskalastilta tuvumā Vičencas provincē.

Astiko upes lejteci starp aizsprostu, kas atrodas Pedeskalastilta tuvumā, un Pria Maljo aizsprostu uzskata par
buferzonu.

3.4. ITĀLIJAS 2002. GADA 20. FEBRUĀRĪ PAR UMBRIJAS REĢIONU IESNIEGTĀ PROGRAMMA, KURA
ATTIECAS UZ:

Zona Fosso de Monterivoso: Monterivozo upes ūdens sateces baseins no tās iztekām līdz necaurlaidīgajiem
aizsprostiem Ferentillo tuvumā.

3.5. ITĀLIJAS 2002. GADA 1. FEBRUĀRĪ PAR LOMBARDIJAS REĢIONU IESNIEGTĀS PROGRAMMAS, KURAS
ATTIECAS UZ:

Zona Valle de Torrente Venina: Venīnas upes ūdens sateces baseins no tās iztekām un šādām robežām:

— rietumos: Livrio ieleja,

— dienvidos: Orobijas Alpi no Publīno pārejas līdz Redortas smailei,

— austrumos: Austrumarmiza un Armisolas ielejas.

4. SOMIJA

4.1. SOMIJAS 1995. GADA 29. MAIJĀ IESNIEGTĀ PROGRAMMA, KAS ATTIECAS UZ:

— visām SOMIJAS kontinentālajām un piekrastes zonām, izņemot

— Ālandes provinci,

— Pihtē ierobežojuma zonu,

— ierobežojuma zonu, kas aptver Ūsikaupunki (Uusikaupunki), Piherantas (Pyhäranta) un Raumas munici-
palitātes.

4.2. SOMIJAS 1995. GADA 29. MAIJĀ IESNIEGTĀ PROGRAMMA, KAS IETVER ĪPAŠUS IZSKAUŠANAS PASĀ-
KUMUS UN KAS GROZĪTA AR 2002. GADA 27. MARTA, 2002. GADA 4. JŪNIJA, 2003. GADA 12.
MARTA, 2003. GADA 12. JŪNIJA UN 2003. GADA 20. OKTOBRA VĒSTULĒM UN ATTIECAS UZ:

— visu ĀLANDES PROVINCI,

— PIHTĒ ierobežojuma zonu,

— ierobežojuma zonu, kas aptver Ūsikaupunki (Uusikaupunki), Piherantas (Pyhäranta) un Raumas municipali-
tātes.

5. KIPRA

KIPRAS 2004. GADA 20. APRĪLĪ IESNIEGTĀS PROGRAMMAS, KURAS ATTIECAS UZ:

— visu Kipras teritoriju.”

LV29.1.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 27/57



II PIELIKUMS

“II PIELIKUMS

PROGRAMMAS, KURAS IESNIEGTAS, LAI IEGŪTU APSTIPRINĀTAS AUDZĒTAVAS STATUSU
NEAPSTIPRINĀTĀ ZONĀ SAISTĪBĀ AR VIENU VAI VAIRĀKĀM ZIVJU VHS UN IHN SLIMĪBĀM

1. ITĀLIJA

1.1. ITĀLIJAS 2000. GADA 2. MAIJĀ PAR FRIULI – VENĒCIJAS – DŽŪLIJAS REĢIONU, UDINES PROVINCI
IESNIEGTĀ PROGRAMMA, KURA ATTIECAS UZ:

audzētavām Taljamento (Tagliamento) upes sateces baseinā:

— Azienda Vidotti Giulio s.n.c., Sutrio.

1.2. ITĀLIJAS 2003. GADA 21. DECEMBRĪ PAR VENETO REĢIONU IESNIEGTĀ PROGRAMMA, KURA
ATTIECAS UZ:

audzētavu:

— Azienda agricola Bassan Antonio.

1.3. ITĀLIJAS 2002. GADA 5. SEPTEMBRĪ PAR PJEMONTES REĢIONU IESNIEGTĀ PROGRAMMA, KURA
ATTIECAS UZ:

audzētavu:

— Incubatoio ittico di valle – Loc Cascina Prelle – Traversella (TO).”

LVL 27/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.1.2005.


